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BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/60 SAYILI GENELGE

Bilindiği gibi, 5362 sayılı Esnaf  ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları kanun'unun 60. Maddesi gereğince ,
Teşkilatımızın ve üye esnaf ve sanatkarlarımızın kullandığı her türlü evrakı matbuanın, basımı , dağıtımı ve basılı evrakın
fiyatlarını belirleme yetkisi,diğer kanunlardan doğan basım ve dağıtım yetkileri dışında münhasıran Konfederasyonumuza
aittir. 

Bu çerçevede bastırılan ve teşkilatımıza dağıtımı yapılan basılı evrakın baskı maliyetlerinin satış fiyatı ile aynı
düzeye gelmesi ve bazı kalemlerde geçmesi nedeniyle 2022/23 sayılı genelge ile düzenlenmiş ve teşkilatımıza
duyurulmuştu.

Ancak, 2022/23 sayılı genelge  ile belirlenen basılı evrak satış fiyatlarının, baskı hammaddesi olan kağıda ve
baskı ücretlerine gelen zam nedeniyle  Konfederasyonumuza olan maliyeti yükselmiştir. Bugüne kadar baskı ücretlerine
gelen zamlar alt teşkilatımıza yansıtılmamış ve Konfederasyonumuz tarafından karşılanmıştır.Ancak gelinen durumda
Konfederasyonumuz bütçe imkanları ile baskı maliyetlerini karşılama  imkanı kalmamıştır. Bu bakımdan, basılı evrakın
satış fiyatlarının  yeniden belirlenmesi zarureti doğmuştur. 

Bu zorunluluk nedeni ile evrak-ı matbua fiyatları 17 Mayıs 2023 tarihinden geçerli olmak üzere ekte
gösterildiği fiyatlardan satılacaktır.

148 ve 149 Seri no'lu Gümrük Genel Tebliği(Gümrük İşlemleri) çerçevesinde Birlikler ve yetkilendirilmiş
Odalar tarafından  verilen ATR Dolaşım ve Menşei İspat belgelerinin satış ve onayında Ticaret bakanlığı tarafından
belirlenen ve teşkilatımıza 22.12.2021 tarih ve 2021/171 sayılı genelge ile duyurulan  ücretler alınacaktır.

Birliklerimiz Konfederasyonumuzdan alacakları evrak-ı matbuanın satış fiyatlarını yönetim kurulu karar ile en
fazla %50 oranında artıracak şekilde belirleyecek ve belirlenen bu fiyatlardan bağlı odalarına vereceklerdir.

Odalarımız da birliklerden alacakları evrak -ı matbuanın satış fiyatlarını yine yönetim kurulu kararı ile en fazla
% 50 oranında artıracak şekilde belirleyecek ve belirlenen bu fiyatlardan üyelerine vereceklerdir. Ancak söz konusu
oranlar azami oranlar olup, alt teşkilatımız tarafından basılı evrak satış fiyatı belirlenirken esnaf ve sanatkarlarımızın
durumunu göz onünde bulundurarak belirlenmesi önem arz etmektedir. 

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz. 
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